2012年 2月 14日 各位 株式会社 SmartEbook.com  プリクラプリクラプリクラプリクラ風風風風ののののオリジナルオリジナルオリジナルオリジナル写真写真写真写真がががが作作作作れるれるれるれるアプリアプリアプリアプリ「「「「プリプリプリプリ☆☆☆☆カメカメカメカメ」」」」をををを 中華圏中華圏中華圏中華圏へへへへ配信配信配信配信！！！！  株式会社 SmartEbook.com（本社：東京都新宿区、代表取締役〔CEO〕：安嶋幸直、以下、  スマートイーブック）は、株式会社アトラス（本社：東京都中央区、代表取締役：村上茂樹）が制作する、写真をプリクラ風にデコレーションできるアプリ「プリ☆カメ」を、中華圏のキャリアマーケットに向けて配信することといたしましたのでお知らせいたします。   【「【「【「【「プリプリプリプリ☆☆☆☆カメカメカメカメ」」」」についてについてについてについて】】】】 「プリ☆カメ」は、Android スマートフォンで撮影した写真に、手書きでメッセージを添えたり、アイテムやフレームでデコレーションしたりして、プリクラ風のオリジナルの写真を作り、共有することのできるアプリです。                             【プリ☆カメ アプリトップ】          【フォトフレーム 例】   【【【【予定販売価格帯予定販売価格帯予定販売価格帯予定販売価格帯】】】】 ・中 国 元 ： 0 . 9 9 ～ 1 . 9 9 元  ・台 湾 ド ル ： 4 0 ～ 5 0 台 湾 ド ル ・シンガポールドル ： 1～2 シンガポールドル   【【【【株式株式株式株式会会会会社社社社アトラスアトラスアトラスアトラスにににについてついてついてついて】（】（】（】（http://www.atlas.jp/index.html））））     社 名 株式会社アトラス 代 表 者 代表取締役 村上 茂樹 所 在 地 東京都中央区日本橋蛎殻町 1-39-5 資 本 金 3000 万円 事 業 内 容 1：電子ジャーナルシステム事業 2：IT ソリューション事業

【【【【株式会社株式会社株式会社株式会社SmartEbook.comについてについてについてについて】（】（】（】（https://www.smartebook.com/）））） スマートイーブックは、国内外の優良協業会社とともにあらゆるユーザー層とのコンタクトポイントの拡大に取り組み、ユーザーの要望を汲んだバラエティーに富んだ企画をご提供することで、コンテンツ会員獲得と継続利用を促進いたします。スマートイーブックは、スマートフォンを中心に、全世界へe-books を提供するグローバルのトップリーダーを目指します。  社 名 株式会社 SmartEbook.com 代 表 者 代表取締役 安嶋 幸直 所 在 地 東京都新宿区西新宿 3-7-1 資 本 金 4,141,876（千円） 事 業 内 容 1：コンテンツ事業、2：マスターライツ事業  ご参考：【モバイルコンテンツ市場について】 一般社団法人モバイルコンテンツフォーラムが発表した『統計2010 年モバイルコンテンツ関連の市場規模』（2011年7 月発表）では、市場規模が対前年（2009 年）比117％の6,465 億円であると公表されました。また、コミックを中心に好調が続くと評価された「電子書籍市場」は2009年比103％の516 億円となり、継続的に成長を遂げております。         *本リリースに記載の会社名・製品名・システム名・サービス名などは、 各社の登録商標、もしくは商標です。
【【【【当当当当リリースリリースリリースリリースにににに関関関関するするするする報道関係者報道関係者報道関係者報道関係者おおおお問合問合問合問合せせせせ先先先先】】】】 株式会社 SmartEbook.com    ＩＲ担当 TEL：092-263-5911 Email：ir-info@smartebook.com